2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  04.04.2023 №  324
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Перечня мест проведения

ярмарок на территории Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), 28.12.2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 N 437 "Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области" (с последующими изменениями) администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа.

2.  Признать утратившим силу постановление Кичменгско-Городецкого муниципального района от 15.07.2022 года № 664 «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа».

  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы округа по экономике и сельскому хозяйству Рябеву Е. М.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации округа

от 4 апреля 2023 года  № 324

Перечень мест проведения ярмарок

на территории на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа

	Вид места (здание, сооружение (часть здания, сооружения), земельный участок)
	Адрес места
	Кадастровый номер места

(кадастровый квартал)
	Площадь (кв.м) места, на которой могут проводиться ярмарки
	Тип ярмарки (специализированная (продовольственные товары, промышленные товары, сельскохозяйственная продукция) или универсальная)

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок,

ул. Полевая (березовый парк)
	35:17:0101013:51
	3474,0
	Универсальная,

специализированная

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок,

ул. Пионерская (сосновый парк)
	35:17:0101009:461
	14449,0
	Универсальная,

специализированная

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок,

ул. Заречная (вне рабочее время:суббота и воскресение) автостоянка
	35:17:0102009:241
	1107,0
	Универсальная,

специализированная

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок,

ул. Сергея Большакова
	0101008
	1902,86
	Универсальная,

специализированная

	Земельный участок
	Центральная площадь (от поворота на ул. Октябрьская до ул. Комсомольская д. 2;

от

ул. Садовая д.8 до

ул. Садовая д.5)
	35:17:

0101010

35:17:

0101009
	8468,54
	Универсальная,

специализированная

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок, от

ул. Комсомольская д.2  до ул. Комсомольская д.11)
	35:17:

0101007
	3200,0
	Универсальная,
специализированная

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок, от

ул. Комсомольская д.2а до соснового парка
	35:17:

0101007

35:17:

0101009
	850,0
	Универсальная,
специализированная

	Земельный участок
	С.Кичменгский Городок,

ул. Советская д.35 а
	35:17:0505001:554
	2231,4
	Универсальная